WWW. Cormune. raousa. it

SETTORE X1

Corpo di Polizia Municipale
W i Bervizic “Bobillid Urbarna”

4 Via M. Spadola n” 56 — 97100 Ragusa Tel. 0932 24421 1- 6767771 Fax 0030 P48558
& mail poliria.municipale Bcomune ragusalif

Prot. 52777
1, DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 30 novembre 2012, la Questura di Ragusa comunica che in data 10
dicernbre 2012, dalle ore 09.00 alle ore 14.00, si svolgerh un corteo con partenza da piazza Libertd, via
F. Pennavaria. piazza Cappuccini, via Traspontino, ponte P.P. Cappuccini, via A. Majorana, via M.
Cotfa, piazza San Giovanni, corso Hlalia ¢ conclusione in via M. Rapisardi, per cui richiede
Vistituzione di un divieto di sosta con rimozione in piazza Libertd, lato Camera di Commercio e e parte
inferiore laterale sinistra con direzione via F. Pennavaria, in via F. Pennavaria, in piazza Cappuceini
{su tutto lo slargo), in via E;’;gxg}gﬂmw in via A, %ﬁgwmm

CONSIDERATO che al fine di garantire la sicurezza e Vordine pubblico in occasione di quanio sopra
si ritiene necessario adottare un provvedimento viabi imzw di divieto di sosta con rimozione in piazza
Liberta, lato Camera di Commercio e parte inferiore laterale sinistra con direzione via F. Pennavar 14,
m via F. Pennavaria, in piazza Cappuceini (su tutto lo slargo), in via Traspontine e in via A, Majorana,
dalle ore 8.00 alle ore 14,00 del 10 dicembre 20172:

RITENUTO che il ﬁz’mvcém‘zcﬂm amministrativo ¢ finalizzato alla tutela {é ella sicurezza delle

persone, de Eae cose € neil’interesse generate della circolazione, nonché per motivi di ordine pubblico:
VISTL gli artt. 5,¢.3°,6, 7 ¢ 37 del D. Lgs. 285/92 recante il Codice della Strada:

YVIST {/} i EJ %} R. 495/92, recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione ol codice della strada;
VISTA la legge 24/11/1981 N° 689;
VISTO Vart. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione desli Ulfici ¢ dei Servizi:

ORDINA

dalle ore 8.00 alle ore 14.00 del 10 dicembre 2012, il divieto di sosta, con obbligo della rimozione
forzata dei veicoli in divieto, su piazza Liberta, lato Camera di Commercio ¢ parte inferiore
laterale sinistra con direzione via F. Pennavaria, in via F. Pennavaria, in piazza Cappuccini (su
tutto fo slargo), in via Traspontine ¢ in via A, Majorana.

L'U.O. Segnaletica provvederd alla messa in opera della relativa segnaletica.

=" fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare 1a presente ordinanza.
Leontravventort saranno perseguiti a termine di le ége

At senst dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ fe ordinanze che
disp@ﬁmm{} o autorizzano la collocazione della %Géﬁuiﬁimd € AmInesso ricorso entro sessanta giomi e
con le formalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrusiure ¢ dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, | dicembre 2012

feongert

Commissario E’;ﬁeamrs Superiore
’%&m@%m‘f q Leggio

Ulficio Viabilith — Tel. 0932 ~ 676749 e mail viabilita, pm@compne ragusa. i



